
2020年 5月 4日 

スガナミ楽器 

教室生徒・保護者様各位 

スガナミ楽器株式会社 

教室事業課 

 

スガナミ楽器発表会 大人の音楽教室 発表会 

中止のお知らせ 

 

この度は、「新型コロナウイルス」感染拡大防止に伴う度重なる休講延長に対しまして、

皆様のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記の件、現在全都道府県を対象として政府より出されている「緊急事態宣言」で

すが、5月末までの延長が決定しております。 

この「大人の音楽教室発表会」も一旦 3/22から 6/14に延期をお伝えしましたが、感染者

数に幾分減少の傾向がみられるものの、予断を許さない状況が続いていることから、参加者

及び来場の皆様の安全を確保するため、この度中止させていただくことといたしました。 

本番に向けて頑張ってこられた生徒さん方には大変残念で、誠に遺憾ではありますが、現

在の社会状況によっての判断に対して、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

スガナミ楽器 発表会 

大人の音楽教室 発表会（6/14開催)を中止いたします。 

 

※参加費は、後日全額返金させていただきます。 

 

以上 


